



Wrocław, dnia 11.04.2024 r.

Do uczestników postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na usługę ubezpieczenia Gminy Jelcz – Laskowice wraz z jednostkami organizacyjnymi

### **ODPOWIEDŹ NA PYTANIE DO TREŚCI SWZ NR25/2024/Jelcz - Laskowice**

Działając w imieniu i na rzecz Gminy Jelcz - Laskowice, na podstawie udzielonego pełnomocnictwa, Supra Brokers S.A. podaje odpowiedź na pytanie do SWZ zadane przez wykonawcę:

W odpowiedziach na pytania z dnia 04.04.2024 pojawiły się sprzeczne odpowiedzi proszę o wyjaśnienie czy zniesiona zostaje zasada proporcji czy nie :

#### Pytanie 6

Prosimy o rezygnację z zapisów znoszących zasadę proporcji. Brak wykreślenia zapisu o braku zasady proporcji będzie skutkowało brakiem naszej oferty.

**Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. Niniejsza odpowiedź modyfikuje postanowienia Specyfikacji Warunków Zamówienia**

#### Pytanie 9

**Klauzula zniesienia zasady proporcji (15)** – wnioskujemy o przeniesienie klauzuli do klauzul fakultatywnych.

**Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.**

**Odpowiedź nie dotyczy zadanego pytania proszę o odpowiedź**

#### Pytanie 14

Prosimy o zmianę zapisu- „Ubezpieczyciel wyraża zgodę na naprawę pojazdu w wybranym przez Zamawiającego warsztacie wg stawek za roboczogodzinę w nim stosowanych. Zapis dotyczy zarówno Autoryzowanych Serwisów Obsługi jaki i warsztatów nieautoryzowanych oraz warsztatów naprawiających specjalistyczne zabudowy.”

**Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na limit w wysokości 5 000 000 zł. Niniejsza odpowiedź modyfikuje postanowienia Specyfikacji Warunków Zamówienia.**

**Odpowiedź: Zamawiający informuje, że zgodnie z opublikowanymi odpowiedziami z dnia 04.04.2024 r. w pytaniu nr 6 została wyrażona zgoda na wykreślenie zapisów znoszących zasadę proporcji, w związku z tym w nawiązaniu do odpowiedzi na pytanie**



**nr 9 nie widzimy potrzeby przenoszenia wykreślonej klauzuli zniesienia zasady proporcji do klauzul fakultatywnych.**

**Odnosnie odpowiedzi na pytanie nr 14 Zamawiający informuje, że doszło do pomyłki przy udzieleniu odpowiedzi. Prawidłowa odpowiedź ma być: „Zamawiający wyraża zgodę. Niniejsza odpowiedź modyfikuje postanowienia Specyfikacji Warunków Zamówienia.**

Pozostałe postanowienia SWZ nie ulegają zmianom.

Dominik Pawłowski